

MESLEKİ EĞİTİMDE İŞBİRLİĞİ YAPTILAR

Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile Bursa Uludağ Üniversitesi Mennan Pasinli Atçılık Meslek Yüksekokulu arasında Mesleki Eğitim İş Birliği

Protokolü imzalandı. Protokol ile öğrencilerin mesleki eğitimi, zorunlu stajlarının yapılması ve teknik uygulamaların öğretilmesi amaçlanıyor. **4**





MESLEKİ İŞ BİRLİĞİ

Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile Bursa Uludağ Üniversitesi Mennan Pasinli Atçılık Meslek Yüksekokulu arasında Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü imzalandı. Bursa Uludağ Üniversitesinde gerçekleştirilen protokol imza törenine, Uludağ Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Saim Kılavuz ve İl Millî Eğitim Müdürü Serkan Gür'ün yanı sıra BUÜ Mennan Pasinli Atçılık Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Gülşen Goncağül, Bursa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim Özhan, Hamidiye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Ali Cihan ve öğrenciler katıldı.

TEMEL BİNİCİLİK

Hamidiye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin "Hayvan Yetiştiriciliği ve Sağlığı" alanında; at yetiştiriciliği, sağlığı, temel binicilik, at bakımı ve ahır hizmetleri konusunda hayvancılık sektörünün ihtiyacı olan nitelikli işgücünü yetiştirilmesi hedeflenen protokol ile bu çerçevede kurum ve okulda eğitim alan öğrencilerin mesleki eğitimi ile zorunlu stajlarının yapılması ve teknik uygulamaların öğretilmesi amaçlanıyor.

İSTİHDAM İMKANI

Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile Bursa Uludağ Üniversitesi Mennan Pasinli Atçılık Meslek Yüksekokulu arasında imzalanan Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü; Hamidiye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde ilgili alan öğrencilerinin kurum içinde beceri eğitimi ve staj imkânlarının sağlanması; mezun olan öğrencilere istihdam imkânı; öğrencilere yönelik kariyer günleri gerçekleştirilmesi; rehberlik ve mentorlük etkinliklerinin düzenlenmesi; öğrencilere teknik gezi ve izleme ziyaretleri düzenlenmesi, mesleki ve teknik eğitime yönelik farkındalık faaliyetleri düzenlenmesi gibi konuları çerçevesinde (İHA)

AT YETİŞTİRİCİLİĞİ İÇİN İŞBİRLİĞİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile Bursa Uludağ Üniversitesi Mennan Pasinli Atçılık Meslek Yüksekokulu arasında Mesleki Eğitim İşbirliği Protokolü imzalandı. Bursa Uludağ Üniversitesinde gerçekleştirilen protokol imza törenine; Uludağ Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Saim Kılavuz ve İl Millî Eğitim Müdürü Serkan Gür'ün yanı sıra BUÜ Mennan Pasinli Atçılık Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Gülşen Gençoğlu, Bursa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim Özhan, Hamidiye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Ali Çhan ve öğrenciler katıldı.

STAJ VE TEKNİK EĞİTİM İMKANI...

Hamidiye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin, "Hayvan Yetiştiriciliği ve Sağlığı" alanında; at yetiştiriciliği, sağlığı, temel binicilik, at bakımı ve ahır hizmetleri konusunda hayvancılık sektörünün ihtiyacı olan nitelikli işgücünü yetiştirilmesi hedeflenen protokol ile bu kapsamda kurum ve okullarda



eğitim alan öğrencilerin mesleki eğitimi ile zorunlu stajlarının yapılması ve teknik uygulamaların öğretilmesi amaçlanıyor. İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile Bursa Uludağ Üniversitesi Mennan Pasinli Atçılık Meslek Yüksekokulu arasında imzalanan Mesleki Eğitim İşbirliği Protokolü, Hamidiye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde öğrenim gören ilgili alan öğrencileri-



nin kurum içinde beceri eğitimi ve staj imkânlarının sağlanması; mezun olan öğrencilere istihdam imkânı; öğrencilere yönelik kariyer günleri gerçekleştirilmesi; rehberlik ve mentorluk etkinliklerinin düzenlenmesi; öğrencilere teknik gezi ve izleme ziyaretleri düzenlenmesi, mesleki ve teknik eğitime yönelik farkındalık faaliyetleri düzenlenmesi gibi konuları kapsıyor.

Dörtünlü İş Birliği



BUÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Saim Kılavuz, İl Millî Eğitim Müdürü Serkan Gür, Yüksekokul Müdürü Doç. Dr. Gülşen Gençoğlu, Bursa TB Başkanı Yardımcısı İbrahim Özhan, Hamidiye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Ali Çhan törene katıldı.

İl Millî Eğitim ile Uludağ Üniversitesi Mennan Pasinli Atçılık MYO arasında protokol imzalandı.

■ Protokolde, Hamidiye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin "Hayvan Yetiştiriciliği ve Sağlığı" alanında; at

yetiştiriciliği, sağlığı, temel binicilik, at bakımı ve ahır hizmetleri konusunda nitelikli işgücünü yetiştirilmesi hedef-

leniyor. Mesleki eğitimi ile zorunlu stajlar ile teknik uygulamalar da öğretilcek. ■ 4TE

Mesleki eğitim için işbirliği

Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Bursa Uludağ Üniversitesi Mennan Pasinli Atçılık Meslek Yüksekokulu arasında Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü imzalandı. Bursa Uludağ Üniversitesinde gerçekleştirilen protokol imza törenine, Uludağ Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Saim Kılavuz ve İl Milli Eğitim Müdürü Serkan Gür'un yanı sıra BUÜ Mennan Pasinli Atçılık Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Gülşen Goncağül, Bursa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim Özhan, Hamidiye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Ali Cihan ve öğrenciler katıldı. Hamidiye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin "Hayvan Yetiştiriciliği ve Sağlığı" alanında; at yetiştiriciliği, sağlığı, temel binicilik, at bakımı ve ahır hizmetleri konusunda hayvancılık sektörünün ihtiyacı olan nitelikli işgücünü

yetiştirilmesi hedeflenen protokol ile bu çerçevede kurum ve okulda eğitim alan öğrencilerin mesleki eğitimi ile zorunlu stajlarının yapılması ve teknik uygulamaların öğretilmesi amaçlanıyor. Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Bursa Uludağ Üniversitesi Mennan Pasinli Atçılık Meslek Yüksekokulu arasında imzalanan Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü; Hamidiye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde ilgili alan öğrencilerinin kurum içinde beceri eğitimi ve staj

imkanlarının sağlanması; mezun olan öğrencilere istihdam imkanı; öğrencilere yönelik kariyer günleri gerçekleştirilmesi; rehberlik ve mentorlük etkinliklerinin düzenlenmesi; öğrencilere teknik gezi ve izleme ziyaretleri düzenlenmesi, mesleki ve teknik eğitime yönelik farkındalık faaliyetleri düzenlenmesi gibi konuları çerçevesiyle. (İHA)



Mesleki eğitim işbirliği



Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile Bursa Uludağ Üniversitesi Mennan Pasinli Atçılık Meslek Yüksekokulu arasında Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü imzalandı. 6'DA

MESLEKİ EĞİTİM İŞBİRLİĞİ

Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile Bursa Uludağ Üniversitesi Mennan Pasinli Atçılık Meslek Yüksekokulu arasında Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü imzalandı.

Bursa Uludağ Üniversitesinde gerçekleştirilen protokol imza törenine, Uludağ Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Salm Kılavuz ve İl Millî Eğitim Müdürü Serkan Güler'in yanı sıra BUU Mennan Pasinli Atçılık Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Gülsen Goncağül, Bursa Ticaret Borsası Yürütme Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim Özhan, Hamdiye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Ali Çhan ve öğrenciler katıldı. Hamdiye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin "Hayvan Yetiştiriciliği ve Sağlığı" alanında; at yetiştiriciliği, sağlık, temel bakım ve ahır



hizmetleri konusunda hayvancılık sektörünün ihtiyacı olan nitelikli işgücünü yetiştirilmesi bedeli olan protokol ile bu çerçevede kurum ve okulda eğitim alan öğrencilerin mesleki eğitimi ile zorunlu stajlan-

ran yapılması ve teknik uygulamaların öğretilmesi amaçlanıyor.

KURUM İÇİNDE EĞİTİM VE STAJ İMKANI

Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü

ile Bursa Uludağ Üniversitesi Mennan Pasinli Atçılık Meslek Yüksekokulu arasında imzalanan Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü; Hamdiye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde ilgili alan öğrencilerinin kurum içinde beceri eğitimi ve staj imkânlarının sağlanması; mezun olan öğrencilere istihdam imkânı; öğrencilere yönelik kariyer günleri gerçekleştirilmesi; rehberlik ve mentorluk etkinliklerinin düzenlenmesi; öğrencilere teknik gezi ve izleme ziyaretleri düzenlenmesi, mesleki ve teknik eğitime yönelik farkındalık faaliyetleri düzenlenmesi gibi konular çerçevesinde (HABER MERKEZİ)